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CP CAGLIARI (1001058A)
CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP CAGLIARI 1001058A

Luogo CAGLIARI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MANCA LUCA - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Neri Enzo                

1Zuccarelli Angelo        

2
Mallo' Danilo            

3
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CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Neri Enzo                6.0 ITA 27.5030.0022.0026.002050 1758 1878 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 5 1N Zuccarelli Angelo        5.5 ITA 25.5027.5019.5019.001899 1675 1701 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1960

3 13 2N Mallo' Danilo            5.0 ITA 24.5024.5018.5018.50 1737 1734 1858 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 1 1980

4 1 CM Mulas Gianmarco          5.0 ITA 24.0027.0018.0017.502097 1842 1897 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

5 3 CM Santilli Enrico          4.5 ITA 28.5032.0023.0019.001972 1790 1601 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1962

6 7 1N Pilia Piero              4.5 ITA 21.5021.5017.0015.25 1823 1676 1732 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 1 1956

7 8 1N Boi Fausto               4.5 ITA 23.0026.0018.5016.751822 1651 1520 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1972

8 15 2N Corona Danilo            4.5 ITA 21.0023.0016.5012.75 1702 1640 1694 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

9 25 1N Zoncheddu Stefano        4.5 ITA 20.5022.0016.0012.00 1670 2154 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1985

10 19 3N Massa Gianluca           4.0 ITA 28.5030.0023.0014.50 1584 1751 1716 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

11 16 2N Mullanu Davide           4.0 ITA 24.0025.0018.0010.501663 1756 1492 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1984

12 20 3N Masala Diego             4.0 ITA 19.5021.5013.509.75 1533 1661 1677 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1996

13 10 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 26.5029.5021.0013.251784 1751 1369 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

14 11 2N Lobina Paolo             3.5 ITA 25.0028.0020.0011.501768 1737 1570 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1985

15 17 2N Dessy Eugenio            3.5 ITA 25.0028.0019.5013.251658 1735 1676 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

16 14 2N Nessi Davide             3.5 ITA 24.5026.5018.5010.251724 1816 1793 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1984

17 12 2N Toniolo Massimo          3.5 ITA 21.5023.5017.0010.501745 1580 1430 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1958

18 6 1N Putzolu Marcello         3.5 ITA 19.5021.0015.008.25 1874 1555 1359 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

19 22 3N Sollai Matteo            3.0 ITA 24.0026.0018.508.75 1518 1773 1631 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1990

20 27 3N Carucci Bruno            3.0 ITA 24.0026.0018.508.00 1383 1716 1565 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1949

21 23 NC Casula Pietro            3.0 ITA 23.0025.0018.5010.50 1488 1693 1564 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1940

22 4 CM Murgia Stefano           3.0 ITA 22.5024.0017.507.00 1931 1618 1552 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

23 9 2N Loi Francesco            3.0 ITA 21.5022.5016.505.50 1796 1605 1353 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1956

24 18 2N Altea Alessandro         2.5 ITA 21.0022.5015.007.50 1656 1568 1467 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 1997

25 29 NC Mullanu Giuseppe         2.5 ITA 18.0018.0013.502.00 1371 1558 1157 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1960

26 26 2N Caredda Giuseppe         2.5 ITA 16.5016.5011.503.50 1433 1579 1473 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1956

27 30 NC Costa Gabriele           2.0 ITA 20.5022.5016.004.50 1341 1673 1506 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1977

28 28 NC Murgianu Luca            2.0 ITA 19.5019.5014.001.00 1383 1508 985 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1974

29 21 3N Rocco Luciano            2.0 ITA 19.0020.0013.503.75 1533 1506 1363 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1957

30 24 3N Sitzia Carlo             2.0 ITA 15.5015.5012.001.50 1475 1668 1389 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1928

31 31 NC Cozzolino Giuseppe       1.5 ITA 15.5015.5011.501.00 1314 1529 1136 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1947
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Altea Alessandro         ITA SAR SU 1656 1568 1467 1997 M 122962

8 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1822 1651 1520 1972 M 828513 103263

26 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1433 1579 1473 1956 M 103265

27 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1383 1716 1565 1949 M 121275

23 NC Casula Pietro            ITA SAR CA 1488 1693 1564 1940 M 140575

15 2N Corona Danilo            ITA SAR CA 1702 1640 1694 1961 M 107535

30 NC Costa Gabriele           ITA SAR CA 1341 1673 1506 1977 M 133000

31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA SAR CA 1314 1529 1136 1947 M 137488

17 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1658 1735 1676 1965 M 835323 122958

10 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1784 1751 1369 1960 M 811920 125438

11 2N Lobina Paolo             ITA SAR CA 1768 1737 1570 1985 M 836141 113587

9 2N Loi Francesco            ITA SAR CA 1796 1605 1353 1956 M 811980 103270

13 2N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1737 1734 1858 1980 M 114974

20 3N Masala Diego             ITA SAR NU 1533 1661 1677 1996 M 137489

19 3N Massa Gianluca           ITA SAR CI 1584 1751 1716 1970 M 140574

1 CM Mulas Gianmarco          ITA SAR CA 2097 1842 1897 1975 M 813699 112068

16 2N Mullanu Davide           ITA SAR CA 1663 1756 1492 1984 M 838713 132207

29 NC Mullanu Giuseppe         ITA SAR CA 1371 1558 1157 1960 M 132208

4 CM Murgia Stefano           ITA SAR CA 1931 1618 1552 1960 M 143949

28 NC Murgianu Luca            ITA SAR CA 1383 1508 985 1974 M 140555

2 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2050 1758 1878 1962 M 814660 106738

14 2N Nessi Davide             ITA SAR CA 1724 1816 1793 1984 M 838730 132209

7 1N Pilia Piero              ITA SAR OG 1823 1676 1732 1956 M 104495

6 1N Putzolu Marcello         ITA SAR CA 1874 1555 1359 1961 M 812161 103277

21 3N Rocco Luciano            ITA SAR CA 1533 1506 1363 1957 M 139731

3 CM Santilli Enrico          ITA SAR NU 1972 1790 1601 1962 M 828122 104496

24 3N Sitzia Carlo             ITA SAR CA 1475 1668 1389 1928 M 107543

22 3N Sollai Matteo            ITA SAR CA 1518 1773 1631 1990 M 139683

12 2N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1745 1580 1430 1958 M 853429 135155

25 1N Zoncheddu Stefano        ITA SAR CA 1670 2154 1985 M 113590

5 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1899 1675 1701 1960 M 815470 113774
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Mulas Gianmarco          5.0 ITA | 17 N 0 | 4 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 3 B 1 | 1

1 2 CM Neri Enzo                6.0 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 16 B 1 | 14 B 1 | 13 N 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 1

5 3 CM Santilli Enrico          4.5 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 13 N 0 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

22 4 CM Murgia Stefano           3.0 ITA | 20 B Â½ | 1 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 30 B 1 | 22 N Â½ | 15 B 0 | 1

2 5 1N Zuccarelli Angelo        5.5 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 27 N 1 | 13 B 0 | 10 N 1 | 19 B 1 | 2 N Â½ | -1

18 6 1N Putzolu Marcello         3.5 ITA | 22 B 0 | 24 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 25 N 0 | 14 B Â½ | 1

6 7 1N Pilia Piero              4.5 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 19 B 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 0

7 8 1N Boi Fausto               4.5 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 17 N Â½ | 27 B 1 | 16 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | -1

23 9 2N Loi Francesco            3.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 20 N 0 | -1

13 10 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA | 25 N 1 | 23 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 1

14 11 2N Lobina Paolo             3.5 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 1

17 12 2N Toniolo Massimo          3.5 ITA | 27 N 0 | 29 B 1 | 19 N 0 | 22 N Â½ | 17 B 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

3 13 2N Mallo' Danilo            5.0 ITA | 28 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 19 N 1 | 0

16 14 2N Nessi Davide             3.5 ITA | 29 N 1 | 9 B 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 12 N 0 | 6 N Â½ | -1

8 15 2N Corona Danilo            4.5 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 27 B 1 | 10 B Â½ | 4 N 1 | 1

11 16 2N Mullanu Davide           4.0 ITA | 31 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 4 B 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 25 B Â½ | 1

15 17 2N Dessy Eugenio            3.5 ITA | 1 B 1 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 11 B 0 | 12 N 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 1

24 18 2N Altea Alessandro         2.5 ITA | 2 N Â½ | 27 B 0 | 20 B Â½ | 30 N 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 21 N Â½ | -1

10 19 3N Massa Gianluca           4.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 12 B 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 1

12 20 3N Masala Diego             4.0 ITA | 4 N Â½ | 2 B 0 | 18 N Â½ | 23 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 9 B 1 | -1

29 21 3N Rocco Luciano            2.0 ITA | 5 B 0 | 30 N 0 | 26 B Â½ | 31 N 1 | 22 B 0 | 27 N 0 | 18 B Â½ | 1

19 22 3N Sollai Matteo            3.0 ITA | 6 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | 12 B Â½ | 21 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 0 | -1

21 23 NC Casula Pietro            3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 30 B 1 | 1

30 24 3N Sitzia Carlo             2.0 ITA | 9 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | 28 N 1 | 18 B 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0

9 25 1N Zoncheddu Stefano        4.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 28 B 1 | 29 N 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 16 N Â½ | -1

26 26 2N Caredda Giuseppe         2.5 ITA | 11 N 0 | 7 B 0 | 21 N Â½ | 0 0 | 31 B 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | 0

20 27 3N Carucci Bruno            3.0 ITA | 12 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | -1

28 28 NC Murgianu Luca            2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 25 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 31 N 1 | 26 B 0 | 0

25 29 NC Mullanu Giuseppe         2.5 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 20 N 0 | 24 N 1 | 31 B Â½ | 0

27 30 NC Costa Gabriele           2.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | -1

31 31 NC Cozzolino Giuseppe       1.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 21 B 0 | 26 N 0 | 28 B 0 | 29 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Boi Fausto               ITA 1822 4 2.50 2.34 0.16 1651.501520 1972 M 828513 103263

17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 5 1.50 1.29 0.21 1735.291676 1965 M 835323 122958

10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 3 1.00 1.30 -0.3 1751.671369 1960 M 811920 125438

11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 4 1.50 1.65 -0.15 1737.711570 1985 M 836141 113587

9 2N Loi Francesco            ITA 1796 2 0.00 0.75 -0.75 1605.171353 1956 M 811980 103270

1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 6 4.00 4.79 -0.79 1842.711897 1975 M 813699 112068

16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 3 0.50 0.74 -0.24 1756.831492 1984 M 838713 132207

2 CM Neri Enzo                ITA 2050 4 3.50 2.91 0.59 1758.431878 1962 M 814660 106738

14 2N Nessi Davide             ITA 1724 6 2.50 1.82 0.68 1816.711793 1984 M 838730 132209

6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 2 0.50 1.32 -0.82 1555.001359 1961 M 812161 103277

3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 3 2.00 1.79 0.21 1790.431601 1962 M 828122 104496

12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 3 2.00 1.54 0.46 1580.001430 1958 M 853429 135155

5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 3 2.50 1.76 0.74 1675.571701 1960 M 815470 113774
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 5 2.00 4.30 -1.8 -54 1568.291467 1997 M 122962

26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 4 2.50 2.00 0.5 15 1579.831473 1956 M 103265

27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 3 2.00 1.00 2 60 1716.431565 1949 M 121275

23 NC Casula Pietro            ITA 1488 3 2.00 1.90 1.1 33 1693.141564 1940 M 140575

15 2N Corona Danilo            ITA 1702 5 4.00 4.00 0.5 15 1640.431694 1961 M 107535

30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 6 2.00 1.20 0.8 24 1673.861506 1977 M 133000

31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314 4 0.50 1.60 -1.1 -33 1529.831136 1947 M 137488

13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737 3 3.00 3.00 2 60 1734.331858 1980 M 114974

20 3N Masala Diego             ITA 1533 5 3.00 2.70 1.3 39 1661.861677 1996 M 137489

19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 4 3.00 2.10 1.9 57 1751.571716 1970 M 140574

29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371 3 1.50 1.40 0.1 -9 1558.201157 1960 M 132208

4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 5 3.00 5.60 -2.6 -78 1618.431552 1960 M 143949

28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 5 1.00 1.80 -0.8 -36 1508.60985 1974 M 140555

7 1N Pilia Piero              ITA 1823 3 2.00 4.00 0.5 15 1676.501732 1956 M 104495

21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 6 2.00 3.80 -1.8 -54 1506.291363 1957 M 139731

24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 4 1.00 1.80 -0.8 -24 1668.501389 1928 M 107543

22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 4 1.50 1.40 1.6 48 1773.001631 1990 M 139683
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658   |  1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 1 - 0

2 2 CM Neri Enzo                ITA 2050   |  18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 Â½ - Â½

3 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584   |  3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 0 - 1

4 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931   |  20 3N Masala Diego             ITA 1533 Â½ - Â½

5 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533   |  5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 0 - 1

6 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874   |  22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 0 - 1

7 23 NC Casula Pietro            ITA 1488   |  8 1N Boi Fausto               ITA 1822 1 - 0

8 9 2N Loi Francesco            ITA 1796   |  24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 1 - 0

9 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA   |  10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 0 - 1

10 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768   |  26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 1 - 0

11 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383   |  12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 1 - 0

12 13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737   |  28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 1 - 0

13 29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371   |  14 2N Nessi Davide             ITA 1724 0 - 1

14 15 2N Corona Danilo            ITA 1702   |  30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 1 - 0

15 31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314   |  16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 0 - 1

16 7 1N Pilia Piero              ITA 1823   |  0 - F
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CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santilli Enrico          1 ITA 1972   |  15 2N Corona Danilo            1 ITA 1702 1 - 0

2 5 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1899   |  17 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1658 1 - 0

3 14 2N Nessi Davide             1 ITA 1724   |  9 2N Loi Francesco            1 ITA 1796 1 - 0

4 10 2N Erriu Giampiero          1 ITA 1784   |  23 NC Casula Pietro            1 ITA 1488 1 - 0

5 16 2N Mullanu Davide           1 ITA 1663   |  11 2N Lobina Paolo             1 ITA 1768 Â½ - Â½

6 22 3N Sollai Matteo            1 ITA 1518   |  13 2N Mallo' Danilo            1 ITA 1737 0 - 1

7 18 2N Altea Alessandro         0.5 ITA 1656   |  27 3N Carucci Bruno            1 ITA 1383 0 - 1

8 20 3N Masala Diego             0.5 ITA 1533   |  2 CM Neri Enzo                0.5 ITA 2050 0 - 1

9 1 CM Mulas Gianmarco          0 ITA 2097   |  4 CM Murgia Stefano           0.5 ITA 1931 1 - 0

10 24 3N Sitzia Carlo             0 ITA 1475   |  6 1N Putzolu Marcello         0 ITA 1874 0 - 1

11 26 2N Caredda Giuseppe         0 ITA 1433   |  7 1N Pilia Piero              0 ITA 1823 0 - 1

12 8 1N Boi Fausto               0 ITA 1822   |  25 1N Zoncheddu Stefano        0 ITA 1 - 0

13 12 2N Toniolo Massimo          0 ITA 1745   |  29 NC Mullanu Giuseppe         0 ITA 1371 1 - 0

14 28 NC Murgianu Luca            0 ITA 1383   |  19 3N Massa Gianluca           0 ITA 1584 0 - 1

15 30 NC Costa Gabriele           0 ITA 1341   |  21 3N Rocco Luciano            0 ITA 1533 1 - 0

16 31 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1314   |  1 - F

FSI - CP CAGLIARI (1001058A) - CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010 - Pag. 8/22



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CP CAGLIARI (1001058A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Mallo' Danilo            2 ITA 1737   |  3 CM Santilli Enrico          2 ITA 1972 1 - 0

2 27 3N Carucci Bruno            2 ITA 1383   |  5 1N Zuccarelli Angelo        2 ITA 1899 0 - 1

3 14 2N Nessi Davide             2 ITA 1724   |  10 2N Erriu Giampiero          2 ITA 1784 1 - 0

4 2 CM Neri Enzo                1.5 ITA 2050   |  16 2N Mullanu Davide           1.5 ITA 1663 1 - 0

5 11 2N Lobina Paolo             1.5 ITA 1768   |  1 CM Mulas Gianmarco          1 ITA 2097 0 - 1

6 6 1N Putzolu Marcello         1 ITA 1874   |  30 NC Costa Gabriele           1 ITA 1341 1 - 0

7 7 1N Pilia Piero              1 ITA 1823   |  22 3N Sollai Matteo            1 ITA 1518 1 - 0

8 17 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1658   |  8 1N Boi Fausto               1 ITA 1822 Â½ - Â½

9 9 2N Loi Francesco            1 ITA 1796   |  31 NC Cozzolino Giuseppe       1 ITA 1314 1 - 0

10 19 3N Massa Gianluca           1 ITA 1584   |  12 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1745 1 - 0

11 15 2N Corona Danilo            1 ITA 1702   |  23 NC Casula Pietro            1 ITA 1488 1 - 0

12 18 2N Altea Alessandro         0.5 ITA 1656   |  20 3N Masala Diego             0.5 ITA 1533 Â½ - Â½

13 4 CM Murgia Stefano           0.5 ITA 1931   |  24 3N Sitzia Carlo             0 ITA 1475 1 - 0

14 21 3N Rocco Luciano            0 ITA 1533   |  26 2N Caredda Giuseppe         0 ITA 1433 Â½ - Â½

15 25 1N Zoncheddu Stefano        0 ITA   |  28 NC Murgianu Luca            0 ITA 1383 1 - 0

16 29 NC Mullanu Giuseppe         0 ITA 1371   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1899   |  13 2N Mallo' Danilo            3 ITA 1737 0 - 1

2 2 CM Neri Enzo                2.5 ITA 2050   |  14 2N Nessi Davide             3 ITA 1724 1 - 0

3 1 CM Mulas Gianmarco          2 ITA 2097   |  9 2N Loi Francesco            2 ITA 1796 1 - 0

4 3 CM Santilli Enrico          2 ITA 1972   |  7 1N Pilia Piero              2 ITA 1823 Â½ - Â½

5 10 2N Erriu Giampiero          2 ITA 1784   |  6 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1874 1 - 0

6 19 3N Massa Gianluca           2 ITA 1584   |  15 2N Corona Danilo            2 ITA 1702 1 - 0

7 8 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1822   |  27 3N Carucci Bruno            2 ITA 1383 1 - 0

8 16 2N Mullanu Davide           1.5 ITA 1663   |  4 CM Murgia Stefano           1.5 ITA 1931 1 - 0

9 17 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1658   |  11 2N Lobina Paolo             1.5 ITA 1768 0 - 1

10 22 3N Sollai Matteo            1 ITA 1518   |  12 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1745 Â½ - Â½

11 30 NC Costa Gabriele           1 ITA 1341   |  18 2N Altea Alessandro         1 ITA 1656 1 - 0

12 23 NC Casula Pietro            1 ITA 1488   |  20 3N Masala Diego             1 ITA 1533 1 - 0

13 29 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1371   |  25 1N Zoncheddu Stefano        1 ITA 0 - 1

14 31 NC Cozzolino Giuseppe       1 ITA 1314   |  21 3N Rocco Luciano            0.5 ITA 1533 0 - 1

15 28 NC Murgianu Luca            0 ITA 1383   |  24 3N Sitzia Carlo             0 ITA 1475 0 - 1

16 26 2N Caredda Giuseppe         0.5 ITA 1433   |  0 - F
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CP CAGLIARI (1001058A)
CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Mallo' Danilo            4 ITA 1737   |  2 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2050 0 - 1

2 14 2N Nessi Davide             3 ITA 1724   |  1 CM Mulas Gianmarco          3 ITA 2097 0 - 1

3 10 2N Erriu Giampiero          3 ITA 1784   |  5 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1899 0 - 1

4 7 1N Pilia Piero              2.5 ITA 1823   |  19 3N Massa Gianluca           3 ITA 1584 0 - 1

5 11 2N Lobina Paolo             2.5 ITA 1768   |  3 CM Santilli Enrico          2.5 ITA 1972 0 - 1

6 16 2N Mullanu Davide           2.5 ITA 1663   |  8 1N Boi Fausto               2.5 ITA 1822 0 - 1

7 6 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1874   |  23 NC Casula Pietro            2 ITA 1488 1 - 0

8 9 2N Loi Francesco            2 ITA 1796   |  25 1N Zoncheddu Stefano        2 ITA 0 - 1

9 15 2N Corona Danilo            2 ITA 1702   |  27 3N Carucci Bruno            2 ITA 1383 1 - 0

10 4 CM Murgia Stefano           1.5 ITA 1931   |  30 NC Costa Gabriele           2 ITA 1341 1 - 0

11 12 2N Toniolo Massimo          1.5 ITA 1745   |  17 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1658 1 - 0

12 21 3N Rocco Luciano            1.5 ITA 1533   |  22 3N Sollai Matteo            1.5 ITA 1518 0 - 1

13 24 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1475   |  18 2N Altea Alessandro         1 ITA 1656 0 - 1

14 20 3N Masala Diego             1 ITA 1533   |  29 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1371 1 - 0

15 26 2N Caredda Giuseppe         0.5 ITA 1433   |  31 NC Cozzolino Giuseppe       1 ITA 1314 1 - 0

16 28 NC Murgianu Luca            0 ITA 1383   |  1 - F
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CP CAGLIARI (1001058A)
CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mulas Gianmarco          4 ITA 2097   |  2 CM Neri Enzo                4.5 ITA 2050 0 - 1

2 5 1N Zuccarelli Angelo        4 ITA 1899   |  19 3N Massa Gianluca           4 ITA 1584 1 - 0

3 3 CM Santilli Enrico          3.5 ITA 1972   |  8 1N Boi Fausto               3.5 ITA 1822 1 - 0

4 25 1N Zoncheddu Stefano        3 ITA   |  6 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1874 1 - 0

5 15 2N Corona Danilo            3 ITA 1702   |  10 2N Erriu Giampiero          3 ITA 1784 Â½ - Â½

6 12 2N Toniolo Massimo          2.5 ITA 1745   |  14 2N Nessi Davide             3 ITA 1724 1 - 0

7 22 3N Sollai Matteo            2.5 ITA 1518   |  4 CM Murgia Stefano           2.5 ITA 1931 Â½ - Â½

8 7 1N Pilia Piero              2.5 ITA 1823   |  11 2N Lobina Paolo             2.5 ITA 1768 1 - 0

9 18 2N Altea Alessandro         2 ITA 1656   |  16 2N Mullanu Davide           2.5 ITA 1663 0 - 1

10 23 NC Casula Pietro            2 ITA 1488   |  9 2N Loi Francesco            2 ITA 1796 0 - 1

11 30 NC Costa Gabriele           2 ITA 1341   |  20 3N Masala Diego             2 ITA 1533 0 - 1

12 27 3N Carucci Bruno            2 ITA 1383   |  21 3N Rocco Luciano            1.5 ITA 1533 1 - 0

13 26 2N Caredda Giuseppe         1.5 ITA 1433   |  17 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1658 0 - 1

14 24 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1475   |  29 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1371 0 - 1

15 31 NC Cozzolino Giuseppe       1 ITA 1314   |  28 NC Murgianu Luca            1 ITA 1383 0 - 1

16 13 2N Mallo' Danilo            4 ITA 1737   |  0 - F
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CP CAGLIARI (1001058A)
CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Neri Enzo                5.5 ITA 2050   |  5 1N Zuccarelli Angelo        5 ITA 1899 Â½ - Â½

2 1 CM Mulas Gianmarco          4 ITA 2097   |  3 CM Santilli Enrico          4.5 ITA 1972 1 - 0

3 19 3N Massa Gianluca           4 ITA 1584   |  13 2N Mallo' Danilo            4 ITA 1737 0 - 1

4 16 2N Mullanu Davide           3.5 ITA 1663   |  25 1N Zoncheddu Stefano        4 ITA Â½ - Â½

5 10 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 1784   |  7 1N Pilia Piero              3.5 ITA 1823 0 - 1

6 8 1N Boi Fausto               3.5 ITA 1822   |  12 2N Toniolo Massimo          3.5 ITA 1745 1 - 0

7 4 CM Murgia Stefano           3 ITA 1931   |  15 2N Corona Danilo            3.5 ITA 1702 0 - 1

8 6 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1874   |  14 2N Nessi Davide             3 ITA 1724 Â½ - Â½

9 20 3N Masala Diego             3 ITA 1533   |  9 2N Loi Francesco            3 ITA 1796 1 - 0

10 11 2N Lobina Paolo             2.5 ITA 1768   |  22 3N Sollai Matteo            3 ITA 1518 1 - 0

11 17 2N Dessy Eugenio            2.5 ITA 1658   |  27 3N Carucci Bruno            3 ITA 1383 1 - 0

12 23 NC Casula Pietro            2 ITA 1488   |  30 NC Costa Gabriele           2 ITA 1341 1 - 0

13 21 3N Rocco Luciano            1.5 ITA 1533   |  18 2N Altea Alessandro         2 ITA 1656 Â½ - Â½

14 28 NC Murgianu Luca            2 ITA 1383   |  26 2N Caredda Giuseppe         1.5 ITA 1433 0 - 1

15 29 NC Mullanu Giuseppe         2 ITA 1371   |  31 NC Cozzolino Giuseppe       1 ITA 1314 Â½ - Â½

16 24 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1475   |  1 - F
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CP CAGLIARI (1001058A)
CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

1 Mulas Gianmarco          
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1897 Media: 1842.71 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 439 0.92 0 0 0

2 B 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 1 0 1

3 N 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 329 0.88 1 1 2

4 B 9 2N Loi Francesco            ITA 1796 301 0.85 1 2 3

5 N 14 2N Nessi Davide             ITA 1724 373 0.9 1 3 4

6 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2050 47 0.57 0 3 4

7 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 125 0.67 1 4 5

4.79 4 5

2 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1878 Media: 1758.43 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 Â½ 0 0

2 N 20 3N Masala Diego             ITA 1533 1 0 1

3 B 16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 387 0.91 1 1 2

4 B 14 2N Nessi Davide             ITA 1724 326 0.87 1 2 3

5 N 13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737 1 2 4

6 N 1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 -47 0.43 1 3 5

7 B 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 151 0.7 Â½ 3 5

2.91 3 5

3 Santilli Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1601 Media: 1790.43 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 1 0 1

2 B 15 2N Corona Danilo            ITA 1702 1 0 2

3 N 13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737 0 0 2

4 B 7 1N Pilia Piero              ITA 1823 Â½ 0 2

5 N 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 204 0.76 1 1 3

6 B 8 1N Boi Fausto               ITA 1822 150 0.7 1 2 4

7 N 1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 -125 0.33 0 2 4

1.79 2 4

4 Murgia Stefano           
CM ITA Elo Italia: 1931 Variaz: -78 Perf: 1552 Media: 1618.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Masala Diego             ITA 1533 398 0.92 Â½ 0 0

2 N 1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 -166 0.28 0 0 0

3 B 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 456 0.92 1 1 1

4 N 16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 268 0.83 0 1 1

5 B 30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 590 0.92 1 2 2

6 N 22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 413 0.92 Â½ 2 2

7 B 15 2N Corona Danilo            ITA 1702 229 0.79 0 2 2

5.58 2 2
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CP CAGLIARI (1001058A)
CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

5 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1701 Media: 1675.57 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 1 0 1

2 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 241 0.8 1 1 2

3 N 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 1 1 3

4 B 13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737 0 1 3

5 N 10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 115 0.66 1 2 4

6 B 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 1 2 5

7 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2050 -151 0.3 Â½ 2 5

1.76 2 5

6 Putzolu Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1359 Media: 1555.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 0 0 0

2 N 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 1 0 1

3 B 30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 1 0 2

4 N 10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 90 0.62 0 0 2

5 B 23 NC Casula Pietro            ITA 1488 1 0 3

6 N 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA 0.5 0 0 3

7 B 14 2N Nessi Davide             ITA 1724 150 0.7 Â½ 0 3

1.32 0 3

7 Pilia Piero              
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 15 Perf: 1732 Media: 1676.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 390 0.91 1 1 1

3 B 22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 305 0.86 1 2 2

4 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 239 0.8 0 2 2

6 B 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 55 0.58 1 3 3

7 N 10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 39 0.55 1 4 4

4 4 4

8 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1520 Media: 1651.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Casula Pietro            ITA 1488 0 0 0

2 B 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA 0.5 1 1 1

3 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 164 0.72 Â½ 1 1

4 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 1 1 2

5 N 16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 159 0.71 1 2 3

6 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 -150 0.3 0 2 3

7 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 77 0.61 1 3 4

2.34 3 4
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CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

9 Loi Francesco            
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1353 Media: 1605.17 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 1 0 1

2 N 14 2N Nessi Davide             ITA 1724 72 0.6 0 0 1

3 B 31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314 1 0 2

4 N 1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 -301 0.15 0 0 2

5 B 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA 0.5 0 0 2

6 N 23 NC Casula Pietro            ITA 1488 1 0 3

7 N 20 3N Masala Diego             ITA 1533 0 0 3

0.75 0 3

10 Erriu Giampiero          
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1369 Media: 1751.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA 0.5 1 1 1

2 B 23 NC Casula Pietro            ITA 1488 1 1 2

3 N 14 2N Nessi Davide             ITA 1724 60 0.58 0 1 2

4 B 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 -90 0.38 1 2 3

5 B 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 -115 0.34 0 2 3

6 N 15 2N Corona Danilo            ITA 1702 Â½ 2 3

7 B 7 1N Pilia Piero              ITA 1823 0 2 3

1.3 2 3

11 Lobina Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1570 Media: 1737.71 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 1 0 1

2 N 16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 105 0.64 Â½ 0 1

3 B 1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 -329 0.12 0 0 1

4 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 110 0.65 1 1 2

5 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 -204 0.24 0 1 2

6 N 7 1N Pilia Piero              ITA 1823 0 1 2

7 B 22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 1 1 3

1.65 1 3

12 Toniolo Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1430 Media: 1580.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 0 0 0

2 B 29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371 1 0 1

3 N 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 0 0 1

4 N 22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 Â½ 0 1

5 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 87 0.62 1 1 2

6 B 14 2N Nessi Davide             ITA 1724 21 0.53 1 2 3

7 N 8 1N Boi Fausto               ITA 1822 -77 0.39 0 2 3

1.54 2 3
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CP CAGLIARI (1001058A)
CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

13 Mallo' Danilo            
2N ITA Elo Italia: 1737 Variaz: 60 Perf: 1858 Media: 1734.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 354 0.89 1 1 1

2 N 22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 219 0.78 1 2 2

3 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 -235 0.21 1 3 3

4 N 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 -162 0.29 1 4 4

5 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2050 -313 0.14 0 4 4

6 0 0 F 4 4

7 N 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 153 0.7 1 5 5

3.01 5 5

14 Nessi Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1793 Media: 1816.71 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371 1 0 1

2 B 9 2N Loi Francesco            ITA 1796 -72 0.4 1 1 2

3 B 10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 -60 0.42 1 2 3

4 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2050 -326 0.13 0 2 3

5 B 1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 -373 0.1 0 2 3

6 N 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 -21 0.47 0 2 3

7 N 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 -150 0.3 Â½ 2 3

1.82 2 3

15 Corona Danilo            
2N ITA Elo Italia: 1702 Variaz: 15 Perf: 1694 Media: 1640.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 361 0.9 1 1 1

2 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 -270 0.17 0 1 1

3 B 23 NC Casula Pietro            ITA 1488 214 0.77 1 2 2

4 N 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 118 0.66 0 2 2

5 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 319 0.87 1 3 3

6 B 10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 -82 0.39 Â½ 3 3

7 N 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 -229 0.21 1 4 4

3.97 4 4

16 Mullanu Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1492 Media: 1756.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314 1 0 1

2 B 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 -105 0.36 Â½ 0 1

3 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2050 -387 0.09 0 0 1

4 B 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 1 0 2

5 B 8 1N Boi Fausto               ITA 1822 -159 0.29 0 0 2

6 N 18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 1 0 3

7 B 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA 0.5 Â½ 0 3

0.74 0 3
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17 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1676 Media: 1735.29 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mulas Gianmarco          ITA 2097 -439 0.08 1 1 1

2 N 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 -241 0.2 0 1 1

3 B 8 1N Boi Fausto               ITA 1822 -164 0.28 Â½ 1 1

4 B 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 -110 0.35 0 1 1

5 N 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 -87 0.38 0 1 1

6 N 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 1 1 2

7 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 1 1 3

1.29 1 3

18 Altea Alessandro         
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -54 Perf: 1467 Media: 1568.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2050 -394 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 273 0.83 0 0 0

3 B 20 3N Masala Diego             ITA 1533 123 0.67 Â½ 0 0

4 N 30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 315 0.86 0 0 0

5 N 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 181 0.74 1 1 1

6 B 16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 -7 0.49 0 1 1

7 N 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 123 0.67 Â½ 1 1

4.34 1 1

19 Massa Gianluca           
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 57 Perf: 1716 Media: 1751.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1972 -388 0.09 0 0 0

2 N 28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 201 0.76 1 1 1

3 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 -161 0.29 1 2 2

4 B 15 2N Corona Danilo            ITA 1702 -118 0.34 1 3 3

5 N 7 1N Pilia Piero              ITA 1823 -239 0.2 1 4 4

6 N 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 -315 0.14 0 4 4

7 B 13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737 -153 0.3 0 4 4

2.12 4 4

20 Masala Diego             
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 39 Perf: 1677 Media: 1661.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 -398 0.08 Â½ 0 0

2 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2050 -517 0.08 0 0 0

3 N 18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 -123 0.33 Â½ 0 0

4 N 23 NC Casula Pietro            ITA 1488 45 0.56 0 0 0

5 B 29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371 162 0.71 1 1 1

6 N 30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 192 0.75 1 2 2

7 B 9 2N Loi Francesco            ITA 1796 -263 0.18 1 3 3

2.69 3 3
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21 Rocco Luciano            
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -54 Perf: 1363 Media: 1506.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 -366 0.1 0 0 0

2 N 30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 192 0.75 0 0 0

3 B 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 100 0.64 Â½ 0 0

4 N 31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314 219 0.78 1 1 1

5 B 22 3N Sollai Matteo            ITA 1518 15 0.52 0 1 1

6 N 27 3N Carucci Bruno            ITA 1383 150 0.7 0 1 1

7 B 18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 -123 0.33 Â½ 1 1

3.82 1 1

22 Sollai Matteo            
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 48 Perf: 1631 Media: 1773.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 -356 0.11 1 1 1

2 B 13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737 -219 0.22 0 1 1

3 N 7 1N Pilia Piero              ITA 1823 -305 0.14 0 1 1

4 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 -227 0.21 Â½ 1 1

5 N 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 -15 0.48 1 2 2

6 B 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 -413 0.08 Â½ 2 2

7 N 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 -250 0.19 0 2 2

1.43 2 2

23 Casula Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 33 Perf: 1564 Media: 1693.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Boi Fausto               ITA 1822 -334 0.12 1 1 1

2 N 10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 -296 0.15 0 1 1

3 N 15 2N Corona Danilo            ITA 1702 -214 0.23 0 1 1

4 B 20 3N Masala Diego             ITA 1533 -45 0.44 1 2 2

5 N 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 -386 0.09 0 2 2

6 B 9 2N Loi Francesco            ITA 1796 -308 0.14 0 2 2

7 B 30 NC Costa Gabriele           ITA 1341 147 0.7 1 3 3

1.87 3 3

24 Sitzia Carlo             
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -24 Perf: 1389 Media: 1668.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Loi Francesco            ITA 1796 -321 0.13 0 0 0

2 B 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 -399 0.08 0 0 0

3 N 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 -456 0.08 0 0 0

4 N 28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 92 0.63 1 1 1

5 B 18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 -181 0.26 0 1 1

6 B 29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371 104 0.64 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.82 1 2
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25 Zoncheddu Stefano        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 81 Perf: 2154 Media: 1670.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Erriu Giampiero          ITA 1784 0.5 0 0 0

2 N 8 1N Boi Fausto               ITA 1822 0.5 0 0 0

3 B 28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 0.5 1 1 1

4 N 29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371 0.5 1 2 2

5 N 9 2N Loi Francesco            ITA 1796 0.5 1 3 3

6 B 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 0.5 1 4 4

7 N 16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 0.5 Â½ 4 4

0 4 4

26 Caredda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 15 Perf: 1473 Media: 1579.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Lobina Paolo             ITA 1768 -335 0.12 0 0 0

2 B 7 1N Pilia Piero              ITA 1823 -390 0.09 0 0 0

3 N 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 -100 0.36 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314 119 0.66 1 1 1

6 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 -225 0.22 0 1 1

7 N 28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 50 0.57 1 2 2

2.02 2 2

27 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 60 Perf: 1565 Media: 1716.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 -362 0.1 1 1 1

2 N 18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 -273 0.17 1 2 2

3 B 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1899 -516 0.08 0 2 2

4 N 8 1N Boi Fausto               ITA 1822 -439 0.08 0 2 2

5 N 15 2N Corona Danilo            ITA 1702 -319 0.13 0 2 2

6 B 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 -150 0.3 1 3 3

7 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1658 -275 0.17 0 3 3

1.03 3 3

28 Murgianu Luca            
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -36 Perf: 985 Media: 1508.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mallo' Danilo            ITA 1737 -354 0.11 0 0 0

2 B 19 3N Massa Gianluca           ITA 1584 -201 0.24 0 0 0

3 N 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA 0.5 0 0 0

4 B 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 -92 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314 69 0.6 1 1 2

7 B 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 -50 0.43 0 1 2

2.25 1 2
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29 Mullanu Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 1157 Media: 1558.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Nessi Davide             ITA 1724 -353 0.11 0 0 0

2 N 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1745 -374 0.1 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 1N Zoncheddu Stefano        ITA 0.5 0 0 1

5 N 20 3N Masala Diego             ITA 1533 -162 0.29 0 0 1

6 N 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1475 -104 0.36 1 1 2

7 B 31 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1314 57 0.58 Â½ 1 2

1.94 1 2

30 Costa Gabriele           
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 24 Perf: 1506 Media: 1673.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Corona Danilo            ITA 1702 -361 0.1 0 0 0

2 B 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 -192 0.25 1 1 1

3 N 6 1N Putzolu Marcello         ITA 1874 -533 0.08 0 1 1

4 B 18 2N Altea Alessandro         ITA 1656 -315 0.14 1 2 2

5 N 4 CM Murgia Stefano           ITA 1931 -590 0.08 0 2 2

6 B 20 3N Masala Diego             ITA 1533 -192 0.25 0 2 2

7 N 23 NC Casula Pietro            ITA 1488 -147 0.3 0 2 2

1.2 2 2

31 Cozzolino Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -33 Perf: 1136 Media: 1529.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Mullanu Davide           ITA 1663 -349 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Loi Francesco            ITA 1796 -482 0.08 0 0 1

4 B 21 3N Rocco Luciano            ITA 1533 -219 0.22 0 0 1

5 N 26 2N Caredda Giuseppe         ITA 1433 -119 0.34 0 0 1

6 B 28 NC Murgianu Luca            ITA 1383 -69 0.4 0 0 1

7 N 29 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1371 -57 0.42 Â½ 0 1

1.57 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Pilia Piero              ITA 3 2.5 1841 1871 1823 1956 M 104495

13 2N Mallo' Danilo            ITA 3 2.0 1973 1988 1737 1980 M 114974

19 3N Massa Gianluca           ITA 3 1.0 1872 1747 1584 1970 M 140574

22 3N Sollai Matteo            ITA 3 1.5 1795 1795 1518 1990 M 139683

23 NC Casula Pietro            ITA 4 1.0 1819 1626 1488 1940 M 140575

27 3N Carucci Bruno            ITA 4 1.0 1781 1588 1383 1949 M 121275
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